ipsis praesentibus originalibus adbibere-

lur, si forenl exhibitae vel ostensae. Nulli

ergo omnino, etc. Si qiiis, etc.

Dalum Rouiae apud Sancliuii Petrum,

anno Incarnationis Dominicae mdxci ,

XII kalendas apiilis, pontilicatus nostri

anno i.

t)at. (tifi i\ niaitii 1591, poni, aii.i.

1591

Vili.

Canlinali episcopo Ostiensi et Veliter-

nensi decano sacri Collegii restituitur

ijiibernium et temporalis inrisdictto

rii'itatiim Ostiensis et Veliteniensis

pridem per Sixtunì PP. V. nb eisdem

ecclesiis separata '.

Gregorius Papa XIV,

ad perpetuam rei memoriam.

Si de restiluendis et conservandis iu- Ex^rdium.

ribus ecclesiaruni caelerorum episcopo-

rum magna nobis cura animo insidet,

quanto malori studio eam nos solliciln-

dinem sustinere oportet, ut earum ec-

desiarum, cpiae sacrosanctae Ronianae

Ecclesiae cardinalinm propriae sunt, iura

.ablala restituantur, ac lestiluta conser-

venlur?

I J. C.mn ilatpic lelicis recordalionis
„|siu„e„„ ,|„

Sixtus PP.V., praedecessor noster, ab ec-
!,'"sixro Papà'v

clesiis Ostiensi et VeliterntMisi , lune per '^^"''•'

obilmn lionae inemoiiac .Vlexandri Epi-

scopi Oslien. ci Vclitcrncn. cardiiialis

Karncsii mmcupati, apud Sedcm Aposto-

licani deluncti, pastoris solatio dcstitutis,

gubernium et onmimodam iiuisdiclioneni

li'uiporaliMU civitatuin Ostiensis et Veliter-

I Ex Regest. in Secret. Breviimi. — Vide sii-

periiis in Appendice Sixti V ad Conslit. xxxvii :

£.1' varielate, pag. 339.
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Causai} (a-

?nilae ri-itite-

Kemlograttn
ile ((uu in ru

hrii-a.

iiensis, ad lioc iil personis idoiieis et be-

nemeritis per eumdetn piaedecessorem

et successores suos Roiiiaiios Ponlifices

in perpeluum siimil vel separaliin coin-

initterenlur, iiiotii jiroprio et ex certa sua

scienlia ac de aposlolicae potestatis ple-

nitudine, disniemliraveril et seperaverit,

ae unionem, si quae esset, dissolverit, ac

gubernium el iurisdictionem huiusmodi

ex lune perpeluo dismembrala et sepa-

rata Camerae Apostolieae incorporaverit

el appiicaverit, prout in litteris dictiprae-

decessoris desuper eonfectis plenius con-

tinetur :

I 2. Nos , attente prospicientes cardi-

nales ipsos Romano Pontilici in dirigenda

Ecclesia Catholica, cui praeest, consilia-

rios et coadiutores exislere, et in partem

apastolicae solliritudinis ab Altissimo vo-

catos fuisse, ac ipsam Ecclesiam Roma-

nam, cuius bonorabilia membra existunt,

suorum honorare plenius magnitudine

meritorum, nec alieni dignius qiiam epi-